
III lygis

II lygio ambulatorinės 

specializuotos 

paslaugos*

Dienos stacionaras
Priėmimo-skubiosios 

pagalbos paslaugos
Stebėjimas

III lygio ambulatorinės 

specializuotos paslaugos**

Vilniaus apskritis

Vilniaus m. sav.

1. VšĮ CENTRO POLIKLINIKA Valst./saviv. 296,600 11,783

2. VšĮ Antakalnio poliklinika Valst./saviv. 230,344 8,686

3. VšĮ Šeškinės poliklinika Valst./saviv. 221,287 2,199

4. VšĮ "KAROLINIŠKIŲ POLIKLINIKA" Valst./saviv. 168,351 7,277

5. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos Valst./saviv. 144,720 36,606 6,254 6,167 313,510

6. VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė Valst./saviv. 86,926 12,271 3,727 26,757

7. VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė Valst./saviv. 82,638 1,260 267 1,100 24,344

8. VšĮ Naujininkų poliklinika Valst./saviv. 50,503

9. VšĮ Lazdynų poliklinika Valst./saviv. 50,315

10. VšĮ Naujosios Vilnios poliklinika Valst./saviv. 42,759

11. VšĮ VILNIAUS ODOS IR VENEROS LIGŲ CENTRAS Valst./saviv. 40,835

12. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Medicinos centras Valst./saviv. 28,233

13. VšĮ VILNIAUS UNIVERSITETO LIGONINĖS ŽALGIRIO KLINIKA Valst./saviv. 23,388 1,575 3 12,902

14. Vilniaus universiteto Onkologijos institutas Valst./saviv. 16,473 44,426 10 112,578

15. Viešoji įstaiga Grigiškių sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 4,109

16. VšĮ Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras Valst./saviv. 3,782 25,263

17. VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninė Valst./saviv. 3,152 1,831

18. VšĮ "VILNIAUS GIMDYMO NAMAI" Valst./saviv. 2,524

19. VšĮ RESPUBLIKINĖ VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖ Valst./saviv. 483 3,157 85

20. UAB "SK IMPEKS MEDICINOS DIAGNOSTIKOS CENTRAS" Priv. 24,805

21. UAB "Kardiolita" Priv. 12,302

22. UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras" Priv. 5,046

23. UAB "IDEMUS" Priv. 4,926

24. Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "LIREMA" Priv. 4,271 1,473

25. UAB BALTUPIŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS Priv. 3,994

26. UAB "Vilniaus sveikatos namai" Priv. 3,627

27. UAB "MEDICINOS STEBUKLAS" Priv. 2,581

28. UAB Ortopedijos centras Priv. 2,357

29. UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras Priv. 2,293

30. UAB Šnipiškių medicinos centras Priv. 2,039

31. UAB "VILNIAUS MEDICINOS TECHNIKA" Priv. 1,594

32. UAB "Universiteto optika" Priv. 1,574

33. AB "Ortopedijos technika" Vilniaus fil. Priv. 1,556

34. G. Ramaškienės IĮ VIlniaus padalinys Priv. 1,473

35. G. Ramaškienės IĮ Vilniaus padalinys Savanoriuose Priv. 1,196

36. VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Priv. 1,082

37. IĮ Lazerių ir bangų medicinos mokslinės klinikos Priv. 1,072

Sveikatos sistemos plėtros ir ligoninių tinklo 

konsolidavimo iki 2025 metų plano 

1 priedas

2013 METŲ PSDF BIUDŽETO LĖŠOMIS APMOKAMŲ II, III LYGIO PASLAUGŲ SKAIČIUS

Eil. Nr. ASPĮ pavadinimas
Valstybės/savival

dybės ar Privati

PSDF biudžeto lėšomis apmokamų paslaugų skaičius

II lygis



38. UAB Akių lazerinės chirurgijos centras Priv. 860 434

39. Jūratės Jokimaitienės individuali įmonė "SVEIKATOS KONSULTACIJOS" Priv. 859

40. UAB "NORTHWAY MEDICINOS CENTRAI" Priv. 802

41. UAB "Matymas" Priv. 784

42. VšĮ JUSTINIŠKIŲ ŠEIMOS GYDYTOJŲ KABINETAS Priv. 617

43. VšĮ Balsių šeimos medicinos centras Priv. 597

44. UAB "Žiūra" Priv. 576

45. UAB Baltijos ir Amerikos terapijos ir chirurgijos klinika Priv. 553

46. UAB "Alstoma" Priv. 531

47. UAB "Euroklinika" Priv. 467

48. UAB Medicinos tyrimų ir konsultacijų centras Priv. 276

49. UAB "Neuroklinika" Priv. 204

50. UAB "Narmedos medicina" Priv. 183

51. Auros Bartaškienės įmonė Priv. 174

52. UAB „CONAS“ Priv. 149

53. UAB "Neuromeda" Priv. 96

54. UAB "Ortopedijos projektai" Priv. 66

55. UAB "ALIDENTA" Priv. 61

56. UAB "Z klinika" Priv. 48

57. UAB "BALTIC ORTHOSERVICE" Priv. 43

58. UAB "Akvamira" Priv. 37

59. UAB "Medicinos paslaugų ir informacijos valdymo centras" Priv. 37

60. IĮ "PERIODONT" Priv. 24

61. UAB Šnipiškių medicinos centras (Aušros vartų) Priv. 14

62. UAB "ŠIRDIES NAMAI" Priv. 13

63. Jurgitos Nargėlaitės Zaliauskienės individuali įmonė Priv. 12

64. UAB "Projektai I.N.K." Priv. 11

65. UAB "Federalinis rezervas" Priv. 155

Iš viso Vilniaus m. sav.: 1,583,304 142,719 20,377 12,913 490,091

Vilniaus r. sav.

66. VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika Valst./saviv. 126,782 1,937

67. VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika Valst./saviv. 20,431

68. VšĮ Krikščionių medicinos centras Priv. 1,359

69. AB "Pagirių šiltnamiai" Priv. 429

Iš viso Vilniaus r. sav.: 149,001 1,937

Elektrėnų sav.

70. VšĮ Elektrėnų ligoninė Valst./saviv. 42,746 1,138 1,277 345

71. UAB "PDX dantukai" Priv. 65

72. UAB "Diaverum klinikos" (Elektrėnai) Priv. 2

Iš viso Elektrėnų sav.: 42,813 1,138 1,277 345

Širvintų r. sav.

73. VšĮ Širvintų ligoninė Valst./saviv. 21,676 1,007 1,017 291

74. Viktorijos Trinkūnienės individuali įmonė Priv. 658

75. Jūratės Jokimaitienės individuali įmonė "Sveikatos konsultacijos" Priv. 308

Iš viso Širvintų r. sav.: 22,642 1,007 1,017 291

Trakų r. sav.

76. VšĮ Trakų ligoninė Valst./saviv. 53,278 1,218 836

77. UAB „Trasalis“ Priv. 981

78. VšĮ "Matymas.lt" Priv. 252

Iš viso Trakų r. sav.: 54,511 1,218 836

Ukmergės r. sav.



79. VšĮ Ukmergės ligoninė Valst./saviv. 94,480 3,110 1,212 363

80. Ukmergės pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 409

81. AB "Ortopedijos technika" Priv. 3,268

82. UAB "UMTC" Priv. 2,592

83. UAB "TERAGYDA" Priv. 1,522

84. R. Žižienės individuali įmonė Priv. 1,237

85. Gydytojų Pranevičių kabinetas Priv. 1,016

86. UAB "Vilkmergės klinika" Priv. 382

87. A. Augustėnienės individuali įmonė Priv. 344

88. L. Prabišienės individuali įmonė Priv. 250

Iš viso Ukmergės r. sav.: 105,091 3,519 1,212 363

Šalčininkų r. sav.

89. VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė Valst./saviv. 45,604 1,454 303

90. UAB "Eišiškių šeimos medicinos centras" Priv. 1,421

Iš viso Šalčininkų r. sav.: 47,025 1,454 303

Švenčionių r. sav.

91. Švenčionių rajono ligoninė Valst./saviv. 35,755 337 591

92. UAB "Šeimos klinikos diagnostikos centras" Priv. 1,985

93. A. Karvelio terapijos-fitoterapijos įmonė Priv. 1,683

94. UAB Anos ginekologijos kabinetas Priv. 800

Iš viso Švenčionių r. sav.: 40,223 337 591

Iš viso Vilniaus apkrityje: 2,044,610 150,320 26,892 15,642 490,091

Kauno apskritis

Kauno m. sav.

95. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos Valst./saviv. 168,089 61,017 11,762 6,058 399,850

96. VšĮ Kauno klinikinė ligoninė Valst./saviv. 161,560 7,940 13,627 3,259 1,523

97. Viešoji įstaiga Kauno Dainavos poliklinika Valst./saviv. 150,509 3,697

98. Viešoji įstaiga Kauno Šilainių poliklinika Valst./saviv. 145,721 9,697

99. VšĮ Kauno miesto Kalniečių poliklinika Valst./saviv. 101,793 2,612

100. Viešoji įstaiga Respublikinė Kauno ligoninė Valst./saviv. 100,382 19,782 1,480 2,965

101. Viešoji įstaiga Kauno Centro poliklinika Valst./saviv. 77,962 2,187

102. Viešoji įstaiga Kauno Šančių poliklinika Valst./saviv. 45,367

103. AB "Ortopedijos technika" Priv. 18,108

104. UAB "Vita longa" Priv. 8,427

105. UAB "Ave vita" medicinos centras Priv. 4,981

106. UAB "Jūsų šeimos klinikos specialistai" Priv. 4,741

107. UAB Diagnostinis centras Priv. 3,073

108. A. Paulauskienės individuali įmonė Priv. 2,764

109. VšĮ Aleksoto medicinos konsultacijų centras Priv. 1,804

110. Uždaroji akcinė bendrovė "Bigartas" ir partneriai Priv. 1,684

111. UAB „Šv. Luko medicinos centras“ Priv. 1,681

112. UAB AKIŲ LAZERINĖS CHIRURGIJOS CENTRAS (filialas) Priv. 995 157

113. UAB "Fama Bona" klinika Priv. 728

114. Uždaroji akcinė bendrovė "VAKK" Priv. 595

115. UAB VPL AKIŲ PROTEZAVIMO CENTRAS Priv. 576

116. UAB "BALTIC ORTHOSERVICE" Priv. 533

117. Uždaroji akcinė bendrovė "Vegora" Priv. 484

118. A. Šimkaus individuali įmonė "Therapia scientifica" Priv. 336

119. UAB "Regos priežiūra" Priv. 290

120. UAB "Pirmas žingsnis" Priv. 240

121. UAB Akių chirurgijos centras Priv. 207 263



122. V.Griniaus konsultacinis diagnostinis kabinetas "Pulsas" Priv. 156

123. UAB "Pirmas žingsnis" Priv. 78

124. UAB "Medgintras" Priv. 190

Iš viso Kauno m. sav.: 1,003,864 107,542 26,869 12,282 401,373

Kauno r. sav.

125. UAB Pilėnų diagnostikos ir gydymo centras Priv. 11,511

Iš viso Kauno r. sav.: 11,511

Jonavos r. sav.

126. Viešoji įstaiga Jonavos ligoninė Valst./saviv. 78,601 13,692 2,843 4,640

127. AB "Achemos" filialas "Achemos" poliklinika Priv. 7,184

128. UAB "Kristavita" Priv. 661

Iš viso Jonavos r. sav.: 86,446 13,692 2,843 4,640

Kaišiadorių r. sav.

129. Viešoji įstaiga Kaišiadorių ligoninė Valst./saviv. 55,898 6,661 2,077 1,470

130. UAB "UnaVita" Priv. 108

Iš viso Kaišiadorių r. sav.: 56,006 6,661 2,077 1,470

Kėdainių r. sav.

131. Viešoji įstaiga Kėdainių ligoninė Valst./saviv. 96,653 10,890 1,384 934

132. UAB "Kėdainių šeimos klinika" Priv. 3,079

133. UAB "Vladina" Priv. 374

Iš viso Kėdainių r. sav.: 100,106 10,890 1,384 934

Prienų r. sav.

134. Viešoji įstaiga Prienų ligoninė Valst./saviv. 50,321 4,892 1,651 1,327

135. UAB "Vita Simplex specialistai" Priv. 2,412

136. UAB "MediCA klinika Plius" Priv. 1,995

137. Viešoji įstaiga "Akių šviesa" Priv. 1,775

Iš viso Prienų r. sav.: 56,503 4,892 1,651 1,327

Raseinių r. sav.

138. Viešoji įstaiga Raseinių ligoninė Valst./saviv. 66,484 1,420 1,191 1,520

139. Aurelijos R. individuali įmonė Priv. 2,747

140. UAB "Sveikos akys" Priv. 876

141. A. Šimkaus gydymo firma Priv. 554

142. IĮ G. Radavičiaus klinika Priv. 43

Iš viso Raseinių r. sav.: 70,704 1,420 1,191 1,520

Iš viso Kauno apskrityje: 1,385,140 145,097 36,015 22,173 401,373

Klaipėdos apskritis

Klaipėdos m. sav.

143. Všį Respublikinė Klaipėdos ligoninė Valst./saviv. 166,061 19,884 6,149 1,039 20,364

144. VšĮ Klaipėdos universitetinė ligoninė Valst./saviv. 146,266 32,093 4,338 273 29,531

145. VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė Valst./saviv. 85,443 4,767 4,621 2,266 1,100

146. VšĮ Klaipėdos Jūrininkų ligoninė Valst./saviv. 76,439 1,273 1,704 1,214 35,715

147. VšĮ Klaipėdos sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 47,542

148. VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 15,698

149. VšĮ Klaipėdos miesto stomatologijos poliklinika Valst./saviv. 4,879

150. UAB "Nefridos" klinika Priv. 25,213

151. UAB Kuncų ambulatorinė klinika Priv. 18,892

152. UAB "Salvijos" medicinos centras Priv. 15,077

153. UAB "Lorna" Priv. 14,178

154. UAB "Regsana" Priv. 7,581

155. Viešoji įstaiga "TESTAS" Priv. 4,781 1,435

156. UAB Vilties poliklinika Priv. 4,728



157. AB "Ortopedijos technika" Klaipėdos filialas Priv. 4,111

158. UAB "Avimedika" Priv. 3,437

159. UAB "Lorna" Priv. 1,504

160. A. Navicko konsultacinė poliklinika Priv. 1,371

161. UAB Klaipėdos diagnostikos ir reabilitacijos centras Priv. 1,200

162. UAB "Šviesmeda" Priv. 1,011

163. UAB "Kardiovita" Priv. 821

164. UAB Optikos centras Priv. 752

165. T. Satkauskienės individuali įmonė Priv. 451

166. UAB Klaipėdos ortodontijos centras Priv. 389

167. UAB "Narema" Priv. 244

168. IĮ Kardiologijos ir reabilitacijos klinika Priv. 151

169. UAB Ortopedijos centras Priv. 83

Iš viso Klaipėdos m. sav.: 648,303 59,452 16,812 4,792 86,710

Klaipėdos r. sav.

170. Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų ligoninė Valst./saviv. 45,331 3,068 1,769 296

171. UAB "MediCA klinika Plius" Priv. 1,372

172. UAB Virjana Priv. 1,114

Iš viso Klaipėdos r. sav.: 47,817 3,068 1,769 296

Palangos sav.

173. VšĮ Okulisto paslaugų centras Priv. 2,542

174. E. Vieversio akių ligų kabinetas (Palanga) Priv. 757

175. E. Vieversio akių ligų kabinetas (Palanga) Priv. 6

Iš viso Palangos sav.: 3,305

Kretingos r. sav.

176. Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos ligoninė Valst./saviv. 48,983 1,946 3,898 1,422

177. VšĮ Kretingos psichikos sveikatos centras Valst./saviv. 1,373

178. UAB "Northway medicinos centrai" Kretingos filialas Priv. 5,108

179. Ričardo Norkaus individuali įmonė Priv. 1,469

180. UAB Kardiologijos klinika Priv. 1,259

181. E. Vieversio akių ligų kabinetas (Kretinga) Priv. 1,003

Iš viso Kretingos r. sav.: 57,822 3,319 3,898 1,422

Šilutės r. sav.:

182. VšĮ Šilutės ligoninė Valst./saviv. 60,647 4,067 1,702 293

183. UAB "Šilutės MCT" Priv. 10,972

184. D. Steponkaus įmonė Priv. 3,013

185. UAB "MEDAKMA" Priv. 2,276

186. V. Balčėnienės įmonė Priv. 962

187. UAB V. Kvederienės moterų sveikatos centras Priv. 809

188. UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras" Priv. 441 3,290

Iš viso Šilutės r. sav.: 79,120 7,357 1,702 293

Iš viso Klaipėdos apskrityje: 836,367 73,196 24,181 6,803 86,710

Šiaulių apskritis

Šiaulių m. sav.

189. Viešoji įstaiga Respublikinė Šiaulių ligoninė Valst./saviv. 238,680 36,882 7,645 1,855 68,653

190. Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 32,235 7,649

191. Viešoji įstaiga Šiaulių reabilitacijos centras Valst./saviv. 26,264

192. Viešoji įstaiga Šiaulių centro poliklinika Valst./saviv. 25,117 9,672

193. Viešoji įstaiga Šiaulių odontologijos poliklinika Valst./saviv. 4,066

194. UAB "Vaikų ortopedija - traumatologija" Priv. 6,287

195. UAB "Senojo bokšto" klinika Priv. 4,200



196. UAB "Pirmoji viltis" Priv. 3,317

197. UAB Svalbono klinika Priv. 3,246

198. AB "Ortopedijos technika" Šiaulių filialas Priv. 2,342

199. UAB "Varpo šeimos klinika" Priv. 1,927

200. UAB "Glojana" Priv. 1,907

201. Viešoji įstaiga Tilžės g. bendrosios praktikos gydytojo kabinetas Priv. 1,895

202. UAB Šiaulių chirurginės pagalbos centras Priv. 1,709

203. UAB "Alsavita" Priv. 1,527

204. MB Kardiologo A. Andrulio kabinetas Priv. 1,077

205. IĮ Antano Lukošaičio neurologinis kabinetas Priv. 644

206. Danguolės Jocienės individuali įmonė Priv. 605

207. UAB "Šiaulių BMR diagnostika" Priv. 531

208. IĮ Aurelijos Ruibytės įmonė Priv. 400

209. Vaclovo Vaitkevičiaus dermatologo kabinetas Priv. 300

210. UAB "Vilniaus dializės centras" Šiauliuose Priv. 243

Iš viso Šiaulių m. sav.: 358,519 54,203 7,645 1,855 68,653

Šiaulių r. sav.

211. Viešoji įstaiga Kuršėnų ligoninė Valst./saviv. 23,132

Iš viso Šiaulių r. sav.: 23,132

Akmenės r. sav.

212. Viešoji įstaiga Akmenės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 1,520

213. Viešoji įstaiga N.Akmenės ligoninė Valst./saviv. 29,516 13,705 758 1,583

214. UAB Antano Lizdenio Sveikatos centras Priv. 1,893

215. UAB "Medicus femina" Priv. 522

Iš viso Akmenės r. sav.: 31,931 15,225 758 1,583

Joniškio r. sav.

216. Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė Valst./saviv. 37,354 4,072 903 2,027

217. Viešoji įstaiga Joniškio rajono psichikos sveikatos centras Valst./saviv. 1,234

218. Alvydo Vaičiukyno individuali įmonė Priv. 2,680

219. Ritos Samienės IĮ Priv. 2,031

220. UAB "Saulenė" Priv. 737

221. Dalios Vaičiukynienės neurologinis kabinetas Priv. 607

222. UAB "Vaistinė Renandra" Priv. 15

Iš viso Joniškio r. sav.: 43,424 5,306 903 2,027

Kelmės r. sav.

223. Viešoji įstaiga Kelmės ligoninė Valst./saviv. 51,074 3,759 965 416

224. Vlado Šuklio medicinos kabinetas Priv. 187

Iš viso Kelmės r. sav.: 51,261 3,759 965 416

Pakruojo r. sav.

225. Viešoji įstaiga Pakruojo ligoninė Valst./saviv. 20,242 8,936 1,469 1,237

Iš viso Pakruojo r. sav.: 20,242 8,936 1,469 1,237

Radviliškio r. sav.

226. Viešoji įstaiga Radviliškio ligoninė Valst./saviv. 66,870 4,182 2,356 2,351

227. UAB "Vilniaus dializės centras" Priv. 41

Iš viso Radviliškio r. sav.: 66,911 4,182 2,356 2,351

Iš viso Šiaulių apskrityje: 595,420 91,611 14,096 9,469 68,653

Panevėžio apskritis

Panevėžio m. sav.

228. VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė Valst./saviv. 312,778 18,729 9,005 1,052 29,395

229. Viešoji įstaiga Panevėžio fizinės medicinos ir reabilitacijos centras Valst./saviv. 27,469

230. VšĮ Panevėžio miesto odontologijos poliklinika Valst./saviv. 20,817



231. UAB "Medea diagnostika" Priv. 9,121

232. UAB "Diagnozė" Priv. 4,463

233. UAB Panevėžio medicinos centras Priv. 2,836

234. UAB "Mano gydytojas" Priv. 2,666

235. VšĮ "Medikų konsultacijos" Priv. 2,576

236. AB "Ortopedijos technika" Panevėžio filialas Priv. 2,531

237. VšĮ Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras Panevėžio skyrius Priv. 1,449

238. UAB "Aurivirsmus" Priv. 1,403

239. UAB Žalgirio gatvės klinika Priv. 1,194

240. UAB "Panevėžio BMR diagnostika" Priv. 1,130

241. UAB "Kipu" Priv. 1,072

242. J. Ivonaitienės įmonė Priv. 1,019

243. J. Sutkaus kardiologijos kabinetas Priv. 967

244. UAB "Beržūna" Panevėžio fil. Priv. 731

245. Admonto Pociaus individuali įmonė Priv. 704

246. L. Karsokienės individuali įmonė "Mažoji klinika" Priv. 484

247. UAB Panevėžio odontologai Priv. 244

248. VšĮ "PULMOSANA" Priv. 234

249. UAB "R. V. L." Priv. 182

250. Ž. Janušausko IĮ Priv. 173

251. UAB "Nefromeda" Priv. 93

252. VšĮ Paliatyviosios pagalbos klinika Priv. 49

253. Vezbergienės klinika UAB "Gyd. N. Vezbergienė ir kolegos" Priv. 35

Iš viso Panevėžio m. sav.: 396,420 18,729 9,005 1,052 29,395

Panevėžio r. sav.

254. VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika Valst./saviv. 61,490

Iš viso Panevėžio r. sav.: 61,490

Biržų r. sav.

255. VšĮ Biržų ligoninė Valst./saviv. 31,098 1,632 883 368

256. UAB "Beržūna" Priv. 3,397

257. Individuali Lidos Duderienės įmonė Priv. 718

258. Individuali Laimos Jakubėnienės įmonė Priv. 406

259. Ričardo Leskausko odontologijos klinika Priv. 373

260. D. Savukynienės įmonė Priv. 323

Iš viso Biržų r. sav.: 36,315 1,632 883 368

Kupiškio r. sav.

261. VšĮ Kupiškio ligoninė Valst./saviv. 27,994 723 343 790

Iš viso Kupiškio r. sav.: 27,994 723 343 790

Pasvalio r. sav.

262. VšĮ Pasvalio ligoninė Valst./saviv. 35,005 4,394 1,247 1,024

263. VšĮ Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 3,031

Iš viso Pasvalio r. sav.: 35,005 7,425 1,247 1,024

Rokiškio r. sav.

264. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė Valst./saviv. 47,413 1,335 1,059

Iš viso Rokiškio r. sav.: 47,413 1,335 1,059

Iš viso Panevėžio apskrityje: 604,637 28,509 12,813 4,293 29,395

Alytaus apskritis

Alytaus m. sav.

265. VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė Valst./saviv. 186,416 6,913 5,443 4,549

266. VšĮ Alytaus poliklinika Valst./saviv. 7,264 3,038

267. VšĮ Alytaus apskrities tuberkuliozės ligoninė Valst./saviv. 4,459



268. UAB "Alytaus Medea klinika" Priv. 9,662

269. UAB Alytaus medicinos centras Priv. 7,343

270. A. Rimšienės individuali įmonė "SARŽA" Priv. 3,137

271. G. Ramaškienės individuali įmonė Priv. 3,101

272. R. Kunevičiaus otorinolaringologinės veiklos įmonė Priv. 650

273. D. Dubauskienės individuali įmonė Priv. 539

274. E. Vieversio akių ligų kabinetas Priv. 372

275. V. Mekionienės individuali įmonė Priv. 344

276. A. Vitkausko individuali įmonė Priv. 128

277. Rolando Sereikos įmonė Priv. 32

Iš viso Alytaus m. sav.: 223,447 9,951 5,443 4,549

Druskininkų sav.

278. VšĮ Druskininkų ligoninė Valst./saviv. 40,913 1,267 617

279. VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 1,900

280. UAB "Medea klinika" Priv. 5,369

281. Petrutės Dvarionienės įmonė Priv. 690

282. Petro Povilo Kučinsko įmonė Priv. 406

283. Alicijos Andriejuk įmonė Priv. 320

284. Alicijos Andriejuk įmonė Priv. 290

285. UAB "Druskininkų šeimos klinika" Priv. 208

286. UAB "Rytės Draginienės ambulatorija" Priv. 22

Iš viso Druskininkų sav.: 48,218 1,900 1,267 617

Lazdijų r. sav.

287. VšĮ "Lazdijų ligoninė" Valst./saviv. 32,855 144 1,338 1,464

288. A. Šerėnienės individuali įmonė Priv. 1,186

Iš viso Lazdijų r. sav.: 34,041 144 1,338 1,464

Varėnos r. sav.

289. VšĮ Varėnos ligoninė Valst./saviv. 27,218 675 212

290. Ritos Grinkevičienės individuali įmonė Priv. 366

Iš viso Varėnos r. sav.: 27,584 675 212

Iš viso Alytaus apskrityje: 333,290 11,995 8,723 6,842

Marijampolės apskritis

Marijampolės sav.

291. Marijampolės ligoninė Valst./saviv. 123,200 4,763 9,507 2,055

292. VšĮ Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 3,541

293. UAB "Virginijos Černiūtės odos ligų kabinetas" Priv. 4,991

294. UAB Nedos Juodienės ortodontijos klinika Priv. 3,541

295. Liucijos Misonienės individuali įmonė Priv. 3,495

296. UAB "Gyd. Purtokų klinika" Priv. 3,433

297. G. Lopatčenko dermatovenerologinis kabinetas Priv. 3,280

298. UAB "Dermameda" Priv. 2,659

299. Algio Laurinaičio ambulatorija Priv. 1,594

300. Lino Bieliausko šeimos klinika Priv. 1,568

301. Indrės Bakanienės individuali įmonė Priv. 1,261

302. UAB "Sūduvos optika" Priv. 1,252

303. E. Vieversio akių ligų kabineto filialas Priv. 1,151

304. UAB "Vilniaus sveikatos namai" Priv. 1,014

305. UAB Eglės Kireilienės klinika Priv. 700

306. UAB "Gydytojų Keršanskų klinika" Priv. 653

307. UAB "Beržūna" Priv. 197

Iš viso Marijampolės sav.: 153,989 8,304 9,507 2,055



Šakių r. sav.

308. Šakių ligoninė Valst./saviv. 45,172 1,955 1,524 1,566

309. UAB "Zanavykų optika" Priv. 1,850

310. UAB Dalios Zaleskienės ambulatorija Priv. 707

Iš viso Šakių r. sav.: 47,729 1,955 1,524 1,566

Vilkaviškio r. sav.

311. Vilkaviškio ligoninė Valst./saviv. 75,462 4,324 1,859 1,719

312. Antano Šinkūno įmonė Priv. 1,711

313. Raimundo Škėmos įmonė Priv. 1,498

314. D. Žitkauskienės individuali įmonė Priv. 763

Iš viso Vilkaviškio r. sav.: 79,434 4,324 1,859 1,719

Kalvarijos sav.

315. Kalvarijos ligoninė Valst./saviv. 8,340 1,061 186 442

Iš viso Kalvarijos sav.: 8,340 1,061 186 442

Kazlų Rūdos sav.

316. Kazlų Rūdos ligoninė Valst./saviv. 11,121 1,489 194 1,046

Iš viso Kazlų Rūdos sav.: 11,121 1,489 194 1,046

Iš viso Marijampolės apskrityje: 300,613 17,133 13,270 6,828

Tauragės apskritis

Tauragės r. sav.

317. VšĮ Tauragės rajono pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 11,383

318. VšĮ Tauragės ligoninė Valst./saviv. 87,336 1,873 3,743

319. UAB “Tauragės Medea klinika“ Priv. 15,482

320. Petro Kalinausko medicinos kabinetas Priv. 3,232

321. UAB "Solregis" Priv. 2,935

322. A. Kiudelio medicinos kabinetas Priv. 2,706

323. A. Urbanavičiaus echoskopijos kabinetas Priv. 2,553

324. R. Margienės individuali įmonė Priv. 2,272

325. D. Sakalauskienės medicinos kabinetas Priv. 1,609

326. UAB "Vitgelba" Priv. 1,258

327. E. Batutienės medicinos kabinetas Priv. 571

328. UAB Irenos Narbutienės medicinos kabinetas Priv. 310

329. Violetos Petrauskienės medicinos kabinetas Priv. 302

Iš viso Tauragės r. sav.: 120,566 11,383 1,873 3,743

Jurbarko r. sav.

330. VšĮ Jurbarko ligoninė Valst./saviv. 45,744 1,257 587

331. J. Petkinio klinika Priv. 1,862

332. Audronės Kurienės IĮ Priv. 1,776

334. UAB Saulės klinika Priv. 1,268

335. E. Vieversio akių ligų kabinetas (Jurbarkas) Priv. 552

Iš viso Jurbarko r. sav.: 51,202 1,257 587

Šilalės r. sav.

336. VšĮ Šilalės rajono ligoninė Valst./saviv. 40,386 3,564 2,295 588

337. UAB „Grožio namai Aurum“ Priv. 2,687

338. Jono Švatrėno įmonė Priv. 258

Iš viso Šilalės r. sav.: 43,331 3,564 2,295 588

Iš viso Tauragės aspkrityje: 215,099 14,947 5,425 4,918

Telšių apskritis

Telšių r. sav.

339. VšĮ Regioninė Telšių ligoninė Valst./saviv. 74,156 1,352 1,205

340. VšĮ Telšių r. pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 1,257 5,135



341. UAB "Konsultantų centras" Priv. 9,304

342. V. Jokubaičio individuali įmonė Priv. 3,099

343. Gyd. A. Tamulionio individuali įmonė Priv. 3,028

344. UAB "Telšių sveikata" Priv. 2,601

345. V. Žymančiutės IĮ Priv. 1,854

346. V.Riškienės IĮ Priv. 1,709

347. I. Jonušienės akių ligų kabinetas Priv. 1,648

348. UAB Žemaitijos psichikos sveikatos centras Priv. 2,094

Iš viso Telšių r. sav.: 98,656 7,229 1,352 1,205

Mažeikių r. sav.

349. Viešoji įstaiga Mažeikių ligoninė Valst./saviv. 60,921 5,227 4,351 884

350. Viešoji įstaiga Mažeikių pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 182

351. UAB "Žemaitijos diagnostikos centras" Priv. 13,813

352. Irenos Džiugienės individuali įmonė Priv. 12,705

353. UAB "Medikvita" Priv. 6,094

354. UAB "Mažeikių MCT" Priv. 5,419

355. UAB "Neuro AS" Priv. 3,359

356. UAB "Vitokus" Priv. 3,332

357. Arūno Žiurlio klinika Priv. 2,899

358. A.Petrošienės odos ir l.p.ligų kabinetas Priv. 2,750

359. Uždaroji akcinė bendrovė "Beržūna" Priv. 2,305

360. Romualdo Kinčiaus individuali įmonė Priv. 1,771

361. Daivos Rovienės įmonė Priv. 1,587

362. UAB Albinos Kiudulienės kabinetas Priv. 1,585

363. ASTOS PETRAITYTĖS įmonė Priv. 1,115

364. Vidmanto Neverdausko įmonė Priv. 563

365. UAB "Dialimeda" Priv. 180

366. UAB Mažeikių psichinės sveikatos centras Priv. 3,650

Iš viso Mažeikių r. sav.: 120,580 8,877 4,351 884

Plungės r. sav.

367. Viešoji įstaiga Plungės rajono savivaldybės ligoninė Valst./saviv. 76,294 443 1,719 1,713

368. UAB "Sg konsultacinė klinika" Priv. 16,849

369. IĮ "Pulsanum" Priv. 7,062

370. UAB "Gydora" Priv. 6,400

371. A. Sirtautienės klinika Priv. 4,345

372. UAB "Žemaitijos medicinos centras" Priv. 3,450

373. A. Klišonio komercinė firma "Inesa" Priv. 3,151

374. UAB Sveikatos ir grožio klinika Priv. 4,152

Iš viso Plungės r. sav.: 117,551 4,595 1,719 1,713

Iš viso Telšių apskrityje: 336,787 20,701 7,422 3,802

Utenos apskritis

Utenos r. sav.

375. Viešoji įstaiga Utenos ligoninė Valst./saviv. 72,901 2,300 2,434 2,139

376. Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 667

377. UAB "Aksanas" Priv. 8,270

378. VšĮ "Vilties žiedas" Priv. 721

379. IĮ Auksės Strolienės neurologijos kabinetas Priv. 318

380. UAB "Renalvita" Priv. 6

Iš viso Utenos r. sav.: 82,216 2,967 2,434 2,139

Anykščių r. sav.

381. VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė Valst./saviv. 41,467 143 1,222 1,263



382. VšĮ Anykščių raj. savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 2,973

383. UAB "Nemezidė" Priv. 11

Iš viso Anykščių r. sav.: 41,478 3,116 1,222 1,263

Ignalinos r. sav.

384. VšĮ Ignalinos rajono ligoninė Valst./saviv. 25,029 38 944 333

385. UAB "Kontravesta" Priv. 4,795

Iš viso Ignalinos r. sav.: 29,824 38 944 333

Molėtų r. sav.

386. Viešoji įstaiga Molėtų ligoninė Valst./saviv. 31,049 185 1,325 495

387. UAB "ILMEDA" Priv. 347

Iš viso Molėtų r. sav.: 31,396 185 1,325 495

Zarasų r. sav.

388. Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Pirminės sveikatos priežiūros centras Valst./saviv. 1,429

389. Zarasų rajono savivaldybės VĮ Zarasų ligoninė Valst./saviv. 30,182 3,558 1,128 626

390. Akių gydytojos J. Breivienės kabinetas Priv. 1,716

Iš viso Zarasų r. sav.: 31,898 4,987 1,128 626

Visagino sav.

391. Viešoji įstaiga Visagino ligoninė Valst./saviv. 42,855 1,788 1,253 713

Iš viso Visagino sav.: 42,855 1,788 1,253 713

Iš viso Utenos apskrityje: 259,667 13,081 8,306 5,569

IŠ VISO LIETUVOJE: 6,911,630 566,590 157,143 86,339 1,076,222

*II lygio ambulatorinės specializuotos paslaugos: konsultacijos, papildomai apmokamos, profilaktikos paslaugos

*III lygio ambulatorinės specializuotos paslaugos: konsultacijos, žmogaus genetikos paslaugos

Šaltinis: VLK IS Sveidra


	2766211944654681.xlsx

